EMITIDO POR CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, PROTOCOLADO NO LIVRO 1
DESTE OFÍCIO SOB Nº 051171, O IMÓVEL DA PRESENTE MATRÍCULA FOI
ALIENADO FIDUCIARIAMENTE POR SEUS PROPRIETÁRIO(S) A CAIXA
ECONOMICA FEDERAL CNPJ: 00.360.305/0001-04 PELO VALOR DA COMPRA E
VENDA DE R$ 145.000,00 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL REAIS), SENDO
COMPOSTO MEDIANTE A INTEGRALIZAÇÃO DAS PARCELAS DO CITADO
CONTRATO COMO SENDO: FINANCIAMENTO CONCEDIDO PELA CAIXA R$
100.964,56 (CEM MIL NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E
CINQUENTA E SEIS CENTAVOS); DESCONTO CONCEDIDO PELO FGTS/UNIÃO
(COMPLEMENTO) R$ 16.501,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS E UM REAIS);
RECURSOS PRÓPRIOS R$ 27.534,44 (VINTE E SETE MIL QUINHENTOS E TRINTA
E QUATRO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS); RECURSOS DA CONTA
VINCULADA DO FGTS R$ 0,00, AMORTIZADO EM 360 PRESTAÇÕES MENSAIS E
CONSECUTIVAS, VENCENDO-SE A PRIMEIRA EM 06 DE MARÇO DE 2017. O
REFERIDO É VERDADE. DOU FÉ. SANTA RITA - PB. 16 DE FEVEREIRO DE 2017.